[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 94 / 2017

CONSIDERANDO que após inúmeras tentativas de acesso ao Portal da Transparência do SAEMAP - Serviço Autônomo de Água, Esgoto e Meio Ambiente de Monte Azul Paulista, na data de 26 de junho de 2017 após denúncias de que a página não abre há tempos;

CONSIDERANDO que, ao se tentar abrir a página, há retorno de uma mensagem alegando que houve "erro de conexão", conforme "print" do portal, anexo a este;

REQUEREMOS à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este peça informações técnicas ao Superintendente do SAEMAP sobre os motivos pelos quais o Portal da Transparência da Autarquia não funciona, conforme "print" de tela de pesquisa realizada em 26 de junho de 2017.
Monte Azul Paulista,  27 de junho de 2017.

WILSON RODRIGUES            IGOR FONZAR PLAZA            PERCIVAL ROGGE
vereador